
 

[ S A M P L E ] 
 

ログイン ID とパスワードは 

メールにも記載されています   

CFE資格試験の実施方法変更にかかる動作確認とご承諾のお願い 

_   _ 

2020 年前期 第 32 回 CFE 資格試験 受験者 各位 

新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、受験者の皆様も公私ともにご不安を抱かれていることと存じます。 

さて、これまで弊協会の CFE (公認不正検査士) 資格試験は、会場集合型の筆記試験 (マークシート回答形式) にて

実施しておりましたが、このような状況下、今回は実施方法を変更し、お手元の PC、スマートフォン、タブレットな

どを使い、インターネット (ブラウザー) 上で受験いただく形式 (CBT; Computer Based Test(ing)) とさせていただ

くことにいたしました。 

 

受験申請受付時の案内と異なる形式での実施であり、また、弊協会としても初めての実施形式であることから、 

受験者の皆様にはご不便やご迷惑をお掛けすることのないよう万全を期したいと考えております。 

つきましては、同封の資料をご覧になり、デモ試験の動作確認と実施方法変更へのご承諾をお願いいたします。 

 

動作確認 (デモ試験) ならびに当日の受験時には、以下のログイン ID とパスワードが必要となります。つきまして

は、この案内は試験結果がお手元に届くまで大切に保管しておいてくださいますようお願い申し上げます。 

     

  重要  
ログイン ID ： (メールまたは原本にてご確認ください) 

パスワード ： (メールまたは原本にてご確認ください) 

     

■ 送付物 

・2020 年前期 第 32 回 CFE 資格試験 実施方法変更のお知らせ 

・CBT 受験者マニュアル 

・CFE 資格試験受験中の注意 [参考] 

・公認不正検査士 (CFE) 資格試験の受験方法変更に関する承諾書・受験に関する誓約書 [参考] 

以上 


